[image: Эмблема]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.11.2024                                                                              		                          № 372
с. Александровское
	Об отмене постановления Администрации Александровского сельского поселения № 81 от 23.04.2010 «Об утверждении Перечня многоквартирных домов», Постановления Администрации Александровского сельского поселения № 73 от 11.03.2014 «О внесении изменений в Постановление Главы поселения Александровского сельского поселения от 23.04.2010 № 81»

В связи нарушением порядка официального опубликования (обнародования) постановления Александровского сельского поселения № 81 от 23.04.2010,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление Администрации Александровского сельского поселения № 81 от 23.04.2010 «Об утверждении Перечня многоквартирных домов» с момента его принятия.
2. Отменить постановление Администрации Александровского сельского поселения № 73 от 11.03.2014 (О внесении изменений в Постановление Главы поселения Александровского сельского поселения от 23.04.2010 № 81».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», расположенном по адресу: (https://alsalekstomsk.gosuslugi.ru), а также в газете «Северянка».

Глава Александровского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                              Подпись                                   Д. В. Пьянков

Л.Н. Вальтер
тел.: 8 (38255) 2-46-70
Разослать: в дело,
image1.jpeg